平成２３年○月○日

入居者各位

放置自転車の処分について
平素は、○○マンションにご入居頂きどうもありがとうございます。

駐輪場および敷地内の放置自転車を処分することになりました。

処分予定の自転車は、以下のとおりで、判別のためハンドル部分へ白いビニールひもを取り付けております。

また、処分予定の自転車の防犯登録番号および特徴（色）をお知らせいたしますので、皆様におかれましては、ご自分の物に該当するものがないかご確認をいただきますようお願い申し上げます。

処分までの猶予期間は平成２３年○月○日までとさせていただきますので、所有者の方はこの期間内に必ず弊社までご連絡をお願いいたします。

通知期間後に行われた処分に関しての異議、申し立てについてはお受けいたしかねますので、予めご了承くださいますようお願いいたします。

【処分対象自転車（５台）】

（防犯登録№）　　　　　　（色）

１．東京都　０１２３４５　　　　　赤

２．東京都　０２３４５６　　　　シルバー

３．神奈川　７８９１２３　　　　シルバー

４．神奈川　４５６７８９　　　　　黒

５．神奈川　１２３４５０　　　　　青

【連絡先】全宅管理株式会社　担当：△△

ＴＥＬ０３-○○○○-××××

FAX０３-○○○○-△△△△

e-mail：　ａｂｃ＠ｄｅｆ．ｇｈ．ｊｐ

営業時間　９：００～１８：００
放置自転車処分